

در ایام الله دهه فجر

بهره برداری از ۶۲ طرح کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۹۷۶ میلیارد تومان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز بهره برداری ۶۲ طرح کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۹۷۶ میلیارد تومان در ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مجتبی دهقان پور ضمن تبریک فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گفت: در راستای "رشد تولید و امنیت غذایی پایدار با مشارکت مردم"، ۳۵ طرح عمرانی و ۲۷ طرح اشتغال زا در این ایام به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه با گشایش طرح های اشتغال زا ۳۵۴ فرصت شغلی جدید ایجاد می شود، اظهار کرد: با افتتاح طرح های عمرانی سه هزار و ۷۱۱ خانوار روستایی و عشایر بهره مند می شوند که این طرح ها تثبیت و ایجاد اشتغال برای سه هزار و ۷۰۴ نفر را به دنبال دارد.

این مقام مسئول افزود: طرح های عمرانی در حوزه سامانه های نوین آبیاری، تاسیسات، شیلات و امور آبزیان، امور عشایر، منابع طبیعی و تعاون روستایی قرار دارند و با اعتباری قریب به ۸۶ میلیارد تومان آغاز به کار می کنند.

دهقان پور تصریح کرد: افتتاح ۲۷ طرح اشتغال زا با اعتباری حدود ۸۹۱ میلیارد تومان در حوزه های تولیدات گیاهی، تولیدات دامی و صنایع غذایی و تبدیلی از دیگر برنامه های در دست اقدام در این ایام می باشد.

۷ طرح زیر بخش کشاورزی در فارس آماده کلنگ زنی است

برنامه ریزی به منظور کلنگ زنی هفت طرح زیر بخش کشاورزی در فارس با اعتباری بالغ بر ۹۱۲ میلیارد تومان از دیگر محورهای سخنان رئیس سازمان جهاد کشاورزی این استان بود.

این مقام مسئول بیان کرد: کلنگ احداث پنج پروژه گلخانه ای، یک واحد پرورش گاو شیری و نیز یک واحد تولید مکمل های غذایی و روغن جلبک در این ایام به زمین می خورد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدا و تجدید میثاق با آرمان های رهبر انقلاب اسلامی و بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی، دیدار با خانواده شهداء، جانبازان و ایثارگران، قدردانی از فعالیت های بانوان بخش کشاورزی، برگزاری مسابقات قرآنی، ورزشی و فرهنگی، تدوین و ارایه گزارش و ارزیابی عملکرد اقدامات انجام شده و حضور کارکنان خانواده بزرگ جهاد کشاورزی همپای کشاورزان، روستاییان و عشایر در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه از جمله برنامه های پیش بینی شده به منظور گرامیداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است.